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Eski Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Jülide 
Sarıeroğlu, bakanlıkta düzenlenen törenle görevini 
Çalışma, Sosyal Hizmetler ve Aile Bakanı Zehra 
Zümrüt Selçuk’a devretti. 
Çalışma, Sosyal Hizmetler ve Aile Bakanlığımız 
toplantı salonunda düzenlenen devir teslim 
törenine, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Ravza 
Kavakçı Kan, eski Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı 
Fatma Betül Sayan Kaya ile bakanlık bürokratları ve 
Bakan Selçuk’un yakınları katıldı. 
Son ana kadar çalışmalarını yoğun bir şekilde 
sürdürdüklerini anlatan eski Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Jülide Sarıeroğlu,”İstihdam konusu 
bu dönemde bizim birinci önceliğimiz oldu. Taşeron 
süreciyle birlikte ülkemizde yeni nesil istihdam 
teşvikleri dediğimiz çok güçlü bir paketi hazırladık. 
Bunun etkilerini şu anda çok güçlü şekilde 
görüyoruz. İŞKUR’da, personele kariyer yollarının 
açılmasından eşleştirme sisteminin iyileştirilmesine 
kadar kurumsal kapasitenin artırılmasına yönelik 
Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya’nın gayretli 
çalışmalarıyla  önemli başarılara imza attık” dedi. 
Sarıeroğlu ayrıca Selçuk’a yeni görevinde başarılar 
diledi.

1979 yılında Ordu’da doğdu. İlk ve ortaöğretimi 
süresince sırasıyla İzmir, Siirt ve Giresun 
illerinde okuduktan sonra 1996 yılında Ankara 
Atatürk Anadolu Lisesi’nden mezun oldu. 
Türkiye 49.su olarak Bilkent Üniversitesi 
Ekonomi Bölümünü tam burslu olarak kazandı; 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakülte üçüncüsü 
olarak mezun oldu. 2000 yılında Michigan 
Üniversitesi ekonomi doktorasına burslu 
olarak kabul edildi. Alan değiştirerek Teksas 
Üniversitesi’nde işletme doktorasına devam 
etti; araştırma görevlisi olarak işletme ve 
muhasebe dersleri verdi. Aynı üniversitede 
Muhasebe ve Enformasyon Sistemleri üzerine 
yüksek lisansını tamamladıktan sonra İslam 
İşbirliği Teşkilatı (İİT) Ankara Merkezi (SESRIC) 
İstatistik ve Enformasyon Departmanı’nda 
araştırmacı ve kıdemli araştırmacı olarak 
çalıştı. Toplumsal cinsiyet, demografi, işgücü, 
çok boyutlu yoksulluk ölçümleri, eğitim 
ve inovasyon, bilgi performans sistemleri, 
bankacılık ve finans, kalkınma yardımları gibi 
çeşitli konularda veri tabanları, anketler ve 
raporlar hazırladı. 2015 yılından beri İslam 
İşbirliği Teşkilatı İstatistik ve Enformasyon 
Direktörü olan Selçuk, Sürdürülebilir Kalkınma 
Hedeflerine yönelik birçok projenin ve kapasite 
geliştirme programlarının koordinatörlüğünü 
üstlendi. İİT İstatistik Komisyonu çerçevesinde 
uluslararası kuruluşlar ile işbirliğini sağladı; 
uluslararası toplantılar düzenledi. Sivil toplum 
alanında da çeşitli faaliyetlerde bulunan 
Selçuk, Kadın ve Demokrasi Derneği Ankara 
Temsilcisi ve Denetleme Kurulu üyesidir. 
İyi derecede İngilizce bilmektedir, evlidir.

ÇALIŞMA, SOSYAL HİZMETLER VE AİLE
BAKANLIĞINDA DEVİR TESLİM TÖRENİ

ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK KİMDİR?

GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE-İLLERİMİZDE  Geçtiğimiz Hafta
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Sivas Esnaf ve Sanatkârlar 
Odasına bağlı oda başkanları, 
yönetim kurulu üyeleri ve 
esnaflarına yönelik bilgilendirme 
toplantısına İl Müdürümüz Hikmet 
Canpolat, SGK İl Müdürü Kadir 
Boztepe ve KOSGEB İl Müdürü 
Bahattin Ünal katıldı. Toplantıda 
söz alan İl Müdürümüz Canpolat, 
teşviklerin işverenlere en iyi 
şekilde anlatılmasının önemine 
değinirken, aylık işgücü çizelgesi 
ve engelli kontejanı takibi 
konusunda firmaların dikkatli 
davranması gerektiğini belirtti.

Eskişehir Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz tarafından 28-29 
Haziran 2018’de gerçekleştirilen 
İş Kulübü eğitimi sertifikaları 
İl Müdürümüz ve İl Müdür 
Yardımcılarımızın katılımlarıyla 
sahiplerine verildi. 20 kişinin 
katılımıyla gerçekleştirilen iş 
kulübü eğitiminde, iş arama 
sürecini daha başarılı yönetmek 
isteyen “Nasıl iş aramalıyım?”, “İş 
başvurum neden reddedildi?”,  
“Mülakatta nelere dikkat 
etmeliyim?” gibi sorulara 
cevap arayan işsizler ve daha 
iyi şartlarda iş arayan adaylara 
eğitim verildi. 

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğümüz ile Yavuzeli 
Halk Eğitim Merkezi işbirliğinde 
açılan halı dokuma ve su kabağı 
işlemeciliği kursu sayesinde kırsal 
kesimde yaşayan ev hanımları iş 
imkânına kavuşuyor. 25 kursiyerin 
faydalandığı halı dokuma kursu 4 
ay sürecek. Su Kabağı İşlemeciliği 
kursuna katılan 23 kadın ise su 
kabaklarından gece lambası, abajur 
gibi süs eşyası yapmayı öğreniyor. 
Üreten kadınlar, hem ailesine hem 
de ülkemize katkı sağlar düşüncesi 
ile yola çıktıklarını belirten İl 
Müdürümüz Siraç EKİN, kurs 
sayesinde unutulmaya yüz tutmuş 
olan meslekleri canlandırmayı 
hedeflediklerini söyledi.

SİVAS’TA 2018 TEŞVİKLERİ 
ANLATILDI

İŞ KULÜBÜ SERTİFİKALARI 
VERİLDİ GAZİANTEP İŞKUR’DAN SANAT 

KURSLARI

MARDİN’DE İSTİHDAM TEŞVİKLERİ 
ANLATILDI   

ÇORUM GİRİŞİMCİLİK EĞİTİM
PROGRAMI 

MALATYA’DA SERTİFİKA
TÖRENİ

Milli İstihdam Seferberliğinin ikinci 
fazı çalışmalarında İl Müdürlükle-
rimizde bilgilendirme toplantıları 
aralıksız devam ediyor. Bu kapsam-
da Mardin Çalışma ve İş Kurumu  İl 
Müdürlüğümüzde görevli İş ve Mes-
lek Danışmanlarımız MÜSİAD Mar-
din Şubesinde bir sunum gerçekleş-
tirdi. Sunumda istihdam teşvikleri 
ve nasıl faydalanılacağı konusun-
da detaylı bilgilendirme yapıldı. 

Çorum Çalışma ve İş Kurumu İl Mü-
dürlüğümüz ile Çorum Esnaf ve Sa-
natkârlar Odaları Birliği işbirliğinde 
Çorum’da istihdamın korunması, 
artırılması ve işsizliğin azaltılması, 
girişimciliğin geliştirilmesi, yaygın-
laştırılması, ekonomide yeni işlerin 
yaratılması ve sürdürülebilir işlet-
melerin kurulması ve bunların ge-
liştirilmesi amacıyla 12 grup halinde 
300 katılımcı ile düzenlenecek olan 
Girişimcilik Eğitim Programının ilki 
Çorum Esnaf ve Sanatkârlar Odaları 
Birliği Eğitim salonunda gerçekleşti.

Malatya  Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğümüz ve Fammark 
Mağazacılık A.Ş ile Genpark A.Ş 
arasında düzenlenen istihdam 
garantili Mesleki Eğitim Kursları-
nı başarıyla tamamlayan mezun 
kursiyerler için sertifika dağıtım 
töreni düzenlendi. Törene İl Mü-
dürümüz Vahap TOMAN, İl Milli 
Eğitim Müdür Yardımcısı Hüse-
yin SÖYLEMEZ firma yetkilile-
ri ve mezun kursiyerler katıldı.
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Uluslararası Çalışma Örgütü 
(ILO) ve Kurumumuz arasında 
imzalanan işbirliği protokolümüz 
çerçevesinde uluslararası 
fonların ülkemize kazandırılması 
kapsamında vatandaşlarımıza 
ve Suriyeli sığınmacılara 
yönelik çalışmalarımıza devam 
etmekteyiz. İlk toplantısını 
geçtiğimiz hafta ILO Türkiye 
Direktörü Sayın Numan Özcan 
ve Dış İlişkiler ve Projeler Dairesi 
Başkanı Sayın Aşkın Tören’in 
katılımları ile Kurumumuzda 
gerçekleştirdiğimiz proje teknik 
toplantısının ikincisi, 11 Temmuz 
2018 tarihinde proje fon sağlayıcısı 
Alman Kalkınma Bankası (KFW) 
ve ILO temsilcilerinin katılımları 
ile gerçekleştirildi. 

Kurumumuz ve Dünya Bankası 
işbirliğiyle yürütülen ”Evet 
Yapabilirsin: Türkiye’de Daha 
Fazla İstihdam Edilebilirlik İçin 
Sosyo-Duygusal Becerilerin 
Geliştirilmesi Projesi” kapsamında 
proje pilot illerimize ziyaretler 
gerçekleştirdik. Proje kapsamında 
belirlenen 5 pilot ilimizde 
(Ankara, Bursa, İstanbul, Kocaeli 
ve İzmir) yer alan 18  Hizmet 
Merkezimiz aracılığıyla iş arama 
süreçlerinde sosyo-duygusal 
becerilerinin geliştirilmesine 
katkıda bulunmak amacıyla 
yaklaşık 5 bin iş arayana eğitim 
verilmesi hedeflenmektedir. 
Söz konusu eğitimler 16 Nisan 
2018 tarihinden itibaren projede 
görevlendirilen 96 İş ve Meslek 
Danışmanımız aracılığıyla 
verilmeye başlanmıştır. 

Kahramanmaraş Çalışma ve 
İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
bünyesinde gerçekleştirilmesi 
planlanan İşbaşı Eğitim 
Programı öncesi uyum ve 
hazırlık eğitimlerinin ikincisi 
09-13 Temmuz tarihlerinde 
gerçekleştirildi.  “Türkiye’de Emek 
Göçü Yönetiminin Desteklenmesi 
Projesi” kapsamında tamamlanan 
eğitim sonucunda sertifikaları 
takdim edilen katılımcılarımızın 
önümüzdeki günlerde İl 
Müdürlüğümüz bünyesinde 
gerçekleştirilecek eşleştirme 
çalışmaları sonrasında İşbaşı 
Eğitim Programına başlatılmaları 
planlanmaktadır.

ILO VE İŞKUR OLARAK İŞBİRLİ-
ĞİMİZİ GÜÇLENDİRİYORUZ

PROJE KAPSAMINDA PİLOT 
İLLERİMİZE ZİYARET

KAHRAMANMARAŞ 
İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI 
YARARLANICILARIMIZA EĞİTİM

MANİSA’DAN 200 KİŞİLİK
GİRİŞİMCİLİK EĞİTİM PROGRAMI

KADINLARIN ÇALIŞMA
HAYATINDAN UZAKLAŞMADAN
ÇOCUKLARINA 
BAKABİLMELERİNİN ÖNÜ 
AÇILDI

GAZİANTEP İŞKUR İLE ENGELLERİ 
AŞTI, HAYALLERİNE ULAŞTI 

İŞKUR, KOSGEB ve MÜSİAD ara-
sında imzalanan protokol kapsa-
mında Manisa’da düzenlenecek 
olan 200 kişilik Girişimcilik Eği-
tim Programı başladı. Program 
sonunda katılımcılar işyeri açmak 
için KOSGEB’in verdiği destek-
lerden faydalanabilecek. Engelli 
vatandaşlarımıza iş yeri açmala-
rı halinde İŞKUR tarafından 50 
bin TL, eski hükümlülere de 30 
bin TL hibe desteği sağlanacak.

İş ve aile yaşamının ahenk içeri-
sinde sürdürülmesi ve kadınların 
çalışma hayatından uzaklaşma-
dan çocuğuna bakabilmesi ama-
cıyla Yarım Çalışma Ödeneği 
ödüyoruz. 2018 yılı ilk 6 ayında 
Yarım Çalışma Ödeneğini hak 
eden 5.182 kişiye toplam 9,6 
Milyon ödeme yaptık. 2018 yılı-
nın ilk yarısına kadar toplam 16 
bin 203 kişi yarım çalışma öde-
neğine başvuruda bulunmuştur. 
15 bin 269 kişi bu ödenekten 
yararlanmayı hak kazanmıştır.

Geçirdiği kolon kanseri sonucu 
engelli duruma gelen Mehmet Ali 
ŞAFAK, İŞKUR’un girişimci engelli 
bireyler için sağlamış olduğu hibe 
kredisinden yararlanarak erkek 
ayakkabı imalatı üzerine faaliyet 
gösteren işyeri açtı. Kendisini iş 
yerinde ziyaret eden Gaziantep 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdü-
rü Siraç EKİN ve ekibine konuşan 
Mehmet Ali ŞAFAK, projeden ve 
ziyaretten duyduğu memnuniye-
ti dile getirirken “Çocukluğum-
dan beri bu sektörde çalışıyorum. 
Ürünlerimi uygun fiyatlara piyasa-
ya dağıtıyorum. Ayrıca işletmenin 
içinde ürettiğim ürünleri sergile-
mek için Showroom da açtım. Bu 
sayede müşterilerim ürünlerimi 
hem imalatta hem de imalat son-
rası görebiliyorlar” diye ekledi.






